АДМИНИСТРАЦИЯ
ШАХТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24.12.2024 № 860

г. Шахтерск

Об утверждении образцов бланков документов и оттиска печати

Управления образования Администрации Шахтерского муниципального

округа Донецкой Народной Республики

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации»,  Законом  Донецкой  Народной Республики

от 14.08.2023 № 468-IIHC «О местном самоуправлении в Донецкой Народной

Республике», приказом Федерального архивного агентства от 22.05.2019 №71

«Об утверждении Правил делопроизводства в государственных органах,

органах местного самоуправления», зарегистрированным в Министерстве

юстиции Российской Федерации 27.12.2019, регистрационный номер 57023,
национальным стандартом Российской Федерации ГОСТ Р 7.0.8-2013 «Система

стандартов по информации, библиотечному и издательскому делу.

Делопроизводство и архивное  дело. Термины и определения»,

утвержденным приказом Федерального агентства по техническому

регулированию и метрологии от 17.10.2013 №1185-ст, Положением об

официальных символах (гербе и флаге) муниципального образования

Шахтерский муниципальный округ Донецкой Народной Республики,

утвержденный решением Шахтерского муниципального совета Донецкой

Народной Республики от 04.07.2024 № I-29/140, Уставом муниципального

образования Шахтерский муниципальный округ Донецкой Народной

Республики, принятым решением Шахтерского муниципального совета

Донецкой Народной Республики  от 25.10.2023 № 21 (с изменениями),
Положением об Администрации Шахтерского муниципального округа

Донецкой Народной Республики, утвержденным решением Шахтерского

муниципального совета Донецкой Народной Республики от 03.12.2024
№ I-39/220, Положением об Управлении образования Администрации

Шахтерского муниципального округа Донецкой Народной Республики,
утвержденное решением Шахтерского муниципального совета Донецкой

Народной Республики от 06.01.2024 № 53 (с изменениями), Администрация

Шахтерского муниципального округа Донецкой Народной Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить бланк:

2

1) распоряжения Управления образования Администрации

Шахтерского муниципального округа Донецкой Народной Республики
(приложение 1);

2) приказа Управления образования Администрации Шахтерского

муниципального округа Донецкой Народной Республики (приложение 2);
3) письма Управления образования Администрации Шахтерского

муниципального округа Донецкой Народной Республики (приложение 3).
2. Утвердить образ оттиска печати Управления образования

Администрации Шахтерского муниципального округа Донецкой Народной

Республики (приложение 4).
3. Признать утратившим силу со дня официального опубликования

настоящего постановления подпункты 1.13-1.15 пункта 1 постановления

Администрации Шахтерского муниципального округа Донецкой Народной

Республики от 09.01.2024 № 2 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ОБРАЗЦОВ БЛАНКОВ

ДОКУМЕНТОВ И ОТТИСКОВ ПЕЧАТЕЙ САМОСТОЯТЕЛЬНЫХ

ОТРАСЛЕВЫХ (ФУНКЦИОНАЛЬНЫХ) ОРГАНОВ АДМИНИСТРАЦИИ

ШАХТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ

РЕСПУБЛИКИ» (далее - Постановление).
4. Признать утратившим силу Постановление с 09.01.2025.
5. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

Государственная информационная система нормативных правовых актов

Донецкой Народной Республики – gisnpa-dnr.ru и обнародовать на

официальном сайте муниципального образования Шахтерский муниципальный

округ Донецкой Народной Республики https://shahtersk.gosuslugi.ru.
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования (обнародования), за исключением пункта 2 настоящего

постановления.
7. Пункт 2 настоящего постановления вступает в силу с 09.01.2025.

Глава муниципального образования
Шахтерского муниципального округа
Донецкой Народной Республики                                                          А.В. Шатов

https://shahtersk.gosuslugi.ru/

                                                                               Приложение 1

                                                                               к постановлению Администрации
Шахтерского муниципального

округа Донецкой Народной

Республики
от 24.12.2024 № 860

Бланк распоряжения Управления образования
Администрации Шахтерского муниципального округа Донецкой Народной

Республики

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ШАХТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от__________№____________

                                                                               Приложение 2

                                                                               к постановлению Администрации

Шахтерского муниципального

округа Донецкой Народной

Республики
от 24.12.2024 № 860

Бланк приказа Управления образования
Администрации Шахтерского муниципального округа Донецкой Народной

Республики

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ШАХТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ
от__________№____________

Приложение 3

                                                                               к постановлению Администрации

Шахтерского муниципального

округа Донецкой Народной

Республики
от 24.12.2024 № 860

Бланк письма Управления образования

Администрации Шахтерского муниципального округа Донецкой Народной

Республики

ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ШАХТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ул. Ватутина, д. 1, г. Шахтерск, М.О. Шахтерский, Донецкая Народная Республика, 286211
тел. (+785655) 4-22-67, ОКПО 78812801; ОГРН:1249300000773;

ИНН/КПП: 9304023581/930401001 e-mail:  uprobr@shahtersk.gov-dpr.ru

____________№ __________
на № _____ от ____________

mailto:uprobr@shahtersk.gov-dpr.ru

Приложение 4

                                                                               к постановлению Администрации

Шахтерского муниципального

округа Донецкой Народной

Республики
от 24.12.2024 № 860

Образ оттиска печати Управления образования
Администрации Шахтерского муниципального округа Донецкой Народной

Республики